1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2018 № 1848
            г. Полысаево
	Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Полысаевского городского округа

В соответствии с Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 11.12.2018 № 564 «Об увеличении фондов оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области», администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить с 01.01.2019 на 5 процентов фонды оплаты труда  работников муниципальных учреждений Полысаевского городского округа.
2. Руководителям муниципальных учреждений Полысаевского городского округа, главным распорядителям средств бюджета Полысаевского городского округа, в ведении которых находятся муниципальные учреждения Полысаевского городского округа,  направить выделенные средства фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений Полысаевского городского округа, преимущественно на увеличение размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полысаевского
городского округа                                                                                   В.П. Зыков

Щербакова
44887
[bookmark: _GoBack]А

image1.emf